Outras especificações: Deve possuir garantia de fábrica mínima de 01 ano. 
Documentação completa e devidamente licenciada e registrada. 

R$ 254.000,00 R$ 1.270.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.270.000,00  

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 1.270.000,00 (um milhão, duzentos e setenta mil 

reais). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão gerenciador, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

Compras Públicas, cujo objeto é a futura e eventual aquisição de condicionadores de ar 
e demais equipamentos de climatização. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O valor total dos itens arrematados é de R$ 6.607.352,39 (seis milhões, seiscentos e sete 
mil, trezentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos). O termo de adjudicação 
e o termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br.Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 22 de agosto de 2024.